
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Číslo Smlouvy MF 

9009104612016 
to čfslo uvádějte při fakturaci 

SMLOUVA 
O provedeni atestace dlouhodobébo řizeni inCormaěnich systémů veřejné správy 

dle zákona č. 365/2000 Sb., O informačnícb systémech veřejně správy a o zmčně některých dalších zákonA 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského z.ákoniku, ve znění 

pozdějších pledpisO (dále jen "občanský zákoník") a v souladu se zákonem Č. 13712006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů jako veřejná zakázka malého r01Sahu zadaná 

na E-tržíšti slátnl správy w\\'W.gemin.cz pod č .j .. MF-208351201619003-2 
(dále jen "Smlouva" ) 

mezi Smluvními stranami: 

Česká republika - Ministerstvo financi 
se sidlem: Letenská 15, poštovru přihrádka 77, 118 10 Praha I 
IČ: 00006947 
DiČ: CZOOO06947 
jejhnžjménemjedná: log. Tomáš Bauer, vedoucí samostatného oddělem 9003 
baokovni SpojelÚ: Česká národni baoka, Praha I 
čislo 6čtu: 3328001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen "Objednatel") 

• 
Elektrotechnický zkulební ústav, s.p. 
se sidlem: Pod Lisem 12912, Troja, 18200 Praha 8 
Je: 00001481 
01<': : CZOooOl481 
jednajici: Bc. Dalibor Tatýrek, Ieditel 
baokovní SpOjelÚ: Komerčni baoka Praha 8 
čisJo účtu: 1806081/0100 
ID datové schránky: 4xr3pi6 
(dále jen "Zhotovitel") 

J. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele povést Atestaci d1ouhodobého řízeIÚ 

informačních systémů veřejné správy podJe zákona č. 36512000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů v platném znění, tzn. 
atestace !oformační koncepce Ministerstva finaoci (dále jen "Předmět plněni"). 

2. Předmětem plněm dle odstavce 1. jsou následuj Ici výstupy: 
a) inspek~n.i zpráva atestace dlouhodobého řízení iníonnačních systémů veřejné správy, 
b) atest dlouhodobého řízeni informačnfcb systémů veřejné správy. 

3. Předmětem plněni této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za 
řádně předaný Předmět plněni dohodnutou cenu. 

119 



II. Čas, místo a způsob plnění 
I. Zbotovitel je povinen předat Předmět plnění Objednateli nejpozději do 42 kalendářnícb 

dní od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Místem plnění dle této Smlouvy je sídlo Objednatele: Letenská 525/ 15, 11800 
Praha 1 (dále jen "Místo p lnění") . 

3. V případě prodleni Objedoatele s poskytoutim součinnosti dle článku III. této Smlouvy je 
Zhotovitel oprávněn posunout veškeré termíny plněni Zhotovitele o dobu prodlení 
Objednatele. 

4. Předmět plnění bude Objedoateli předán v tištěné podobě (originál) a v elektronické 
podobě na CD). 

5. Převzetí Předmětu plnění dle výše uvedeného postupu Objednatel potvrdí podpisem 
Ptedávacího protokolu, který tvoří přílohu Č. I této Smlouvy. 

6. Podpisem Předávacího protokolu ze strany Objednatele. je Dilo ze strany Zhotovitele 
považováno za řádně předané a ze strany Objednatele za fádně převzaté. 

7. Předávací protokoly zpracuje Zhotovitel vždy ve dvou vyhotovenlch, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom vybotovení. 

III. Povinnosti Objednatele 
I. Objednatel zajistí Zhotoviteli přístup ke všem informacím a materiálům, které se týkají 

Předmětu plněni, má-li je k dispozici a může-Ii je poskytnout. V p!ípadě potřeby budou 
Zhotoviteli zřízeny i příslušné uživatelské účty s odpovídajícim oprávněním relevantním 
k plněni předmětu této Smlouvy, případně mu bude wnožněno pracovat v testovacím 
prostředí informačnich systémů veřejné správy (dále jen "ISVS"). 

2. Rozsah součinnosti Objednatele je stanoven zejména poskytováním spolupráce 
kvalifikovaných pracovníků Objednatele, kteří budou schopni a ochotni zodpovídat 
případné dotazy Zhotovítele. 

3. Objednatel zajisti po dobu plněni této Smlouvy oprávněného pracovníka odpovědného 
za komunikaci se Zhotovitelem a koordinaci pracovníků Objednatele při poskytování 
součinnosti. 

4. Pokud to bude nutné pro plnění předmětu této Smlouvy, zavazuje se Objednatel:zajistit 
součinnost dal!ích, tletich, stran, tedy např. dodavatelů ISVS v potřebném rozsahu 
a kvalitě. 

5. Pokud Objednatel nesouhlasí s předávaným Předmětem plnění, uvede své výhrady 
do Předávaclho protokolu. 

IV. Povinnosti Zhotovitele 
I. Zhotovitel je povinen předat Předmět plnění v odpovídajíc! kvalitě a v dohodnutém 

termínu. 

2. Zhotovitel se zavazuje plně spolupracovat s pracovníky Objednatele při zpracování 
Předmětu plněni Smlouvy. 

3. Zhotovitel při předání Předmětu plněn! předloží Objednateloví Předávací protokol. 

2/9 



I. 

3. 

4. 

Pokud Zhotovitel nesouhlasí s výhradami Objednatele uvedenými v Předávacím 
protokoluje povinen je v Předávacím protokolu rozporovat. 

V. Cena a platební podmínky 
Smluvní strany si ujednaly, že cena za Předmět plnění (dále jen "Cena") činí částku 
240.849 rKč zvýšenou o částku odpovídajfci dani z přidané hodnoty ve výši 50.503,- Kč 
platn~~Oni uskutečnění zdanitelného plnění, tj. Cena včetně DPH činf 290.992,- Kč. 

Výše uvedená Cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona Č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která 
zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací Předmětu plnění, včetně nákladů 

souvisejících s případnými poplatky, dopravou do Místa plnění apod. 

Zhotovitel vystaví po řádném předání Předmětu plnění Objednateli fakturu, na jejímž 
základě bude Cena jednorázově uhrazena. Fakturu doručí Zhotovitel Objednateli do 10 
pracovních dnů od předání Předmětu plněni. Přilohou faktury bude kopie Předávacího 
protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami. 

Zhotovitel doručí fakturu na adresu Objednatele: 

Ministerstvo financí 
Oddělení 9009 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 

5. Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku 
a v připadě, že jde o daňový doklad, tské náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat: 

a) identifikaci Předmětn plnění podle Smlouvy a zadávacf dokumentace; 

b) uvedení předaného Předmětu plnění; 

c) čfslo Smlouvy, které slouži jako identifikátor platby; 

d) úplné bankovní spojení Zhotovítele; 

e) kopii Předávacího protokolu. 

6. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

Objednateli. 

7. Objednatel má právo fakturu Zhotovíteli před uplynutim lhůty splatnosti vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li 
na faktuře některá z náležitosti nebo údajů nebo chybí-li kopie řádného Předávacího 
protokolu bez výhrad. Ode dne doručení opravené faktury běží Objednateli nová lhůta 
splatnosti. 

8. Platby budu probíhat výhradně v konmách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně. K platbě dojde bezhotovostně převodem na účet uvedený v záhlaví 
Smlouvy a podle údajů na vystavené faktuře. Odlišné bankovni údaje uvedené na faktuře 
mají přednost před údaji uvedenými v záhlaví této Smlouvy. 

3/9 



VI. Práva duševního vlastnictví 

1. Zhotovitel prohlašuje, že Předmět plnění dle Smlouvy nebude zatižen právy třetích osob, 
ze kterých by pro Objednatele vyplyouly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky 
ve prospěch třetích stran. V opačném případě Zhotovitel ponese veškeré důsledky 

takovéhoto porušeni práv třetích osob. 

2. Pro případ, že by v důsledku předání Předmětu plnění došlo ke vzniku autorského dlla, 
poskytuje Zhotovitel Objednateli k takto v)1vořenému autorskému dílu časově a místně 
neomezené licenčrú oprávnění podle § 2358 Občanského zákoníku (dále jen "licence") 
k užívání autorského dUa všemi způsoby užití (vč. zveřejnění), a to ode dne jeho předání 
Objednateli. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel dále poskytuje 
Objednateli oprávnění, v rozsahu práva nabytého touto licenci, postoupit třetí osobě 
oprávnění k výkonu tohoto práva, a to rovněž všemi způsoby užití. Objednatel 
je oprávněn upravovat dilo, k němuž je poskytnuta licence, sám či prost:řednictvím třetích 
osob. Licence je udělena jako licence výhradní ve smyslu § 2360 Občanského zákoníku. 

3. Cena uvedená v čl. V. Smlouvy zahrnuje i případnou odměnu za poskytnuti licence 
k užiti Předmětu plnění. 

Vll. Sankce 

L V případě prodlenJ Zhotovitele s plněnJm jakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
má Objednatel právo uplamit vůči Zhotoviteli Smluvní pokuru ve výši 0,05 % (slovy: pět 
setin procenta) z Ceny za každý i započatý den prodlení. 

2. Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené fakrury je Zhotovitel oprávněn 
požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

3. V případě, že některá ze Smluvních stran porušf některou z povinností mlčenlivosti dle 
čl. XI., je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat Smluvní pokutu ve výši 100.000,
Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení. 

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany Smluvní straně povinné ze Smluvní pokuty. 

5. Ujednáním o Smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši. 

VIII. Náhrada škody 

I. Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit aplikovatelnými právnúni 
předpisy, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak. 

2. SmluVlÚ strany odpovldají za každé zaviněné porušení Smluvní povinností. 

3. Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

IX. Záruční podmínky 

L Záruční doba ve vztahu k Předmětu plnění běží ode dnejebo předání v délce 12 měsíců. 

4/9 



2. Zhotovite! se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady Předmětu plněru, 
a to do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného nahlMeru vady. Zhotovitel je povinen 
takovéto vady odstranit opravou nebo opětovným provedetÚID Předmětu plnění. 

3. V případě prodlení Zhotovitele s plněrum práv Objednatele z vad Předmětu plněru 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu uvedenou v čl. Vll. odst. 1. této 
Smlouvy (Sankce). 

4. Pokud Zhotovitel vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odst. 2. tohoto článku, je Objednatel 
oprávněn odstranit vady nebo zajistit si poskytování Předmětu plnění sám nebo 
prostřednictvím třetích osob a požadovat po Zhotoviteli úhradu nákladů účelně 
vynaložených v souvislosti s odstraňovánim vad. Uplatněrum pn;va podle tohoto článku 
není dotčeno právo Objednatele na odstoupeni od SmJouvy. 

5. Právy vyplývajícími z tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva 
Objednatele vůči Zhotoviteli z vadného plněni vyplývající z právních předpis~. 

X. Ukončení Smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

2. Objednatel je oprávnčn vypovědět Smlouvu bez výpovědtú doby v následujících 
případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele; 

b) Zhotovitel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Zhotovitele nebo bude ve vztahu k Zhotoviteli vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými 
účinky; 

c) Zhotovitel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo bospodálský 
trestný čin. 

3. Smluvní stmny jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 
předvidaoé ustanovením § 2002 Občanskčho zákomku. 

4. Za podstatné porušeru Smlouvy Zhotovitelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoruku 
se považuje zejména jakékoliv opakované porušení Smluvních povinností ze strany 
Zhotovitele, které nebude odstraněno či napraveno ani do 10 kalendářních ode dne výzvy 
Objednatele k nápravě, je.li náprava možná. 

5. Za podstatné poruAení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoniku 
se považuje zejména prodleru Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních 
dtú. 

6. Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni Smluvní pokuty nebo úroku 
z prodleru, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení Smluvni 
povinnosti a délky záruční doby ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
Smluvni strany i po odstoupení od této Smlouvy. 

7. Odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného omámení 
o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. 

XI. Mlčenlivost 

1. Obě Smluvní strW1y souhlasí s tím, že originál podepsané Smlouvy (včetně příloh) bude 
v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách elektronického tržiště Gemin 

5/9 



a v registru Smluv, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že Smlouvu 
v souladu se zákonem č. 3401201 S Sb., o registru Smluv, uveřejní v registru Smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti. podniknout všechny nezbytné kroky 
k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen .. Diskrétní 
informace"). Povinnost zhotovit informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k infonnacfm, ve znění pozdějších předpisů. není tímto ustanovením dotčena. 

3. Za Diskrétní infonnace se považuji veškeré následující informace: 

a) ye§keré infonnace poskytnuté Zhotovitelem Objednateli y souvislosti s plněním této 
Smlouvy; 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní ve smyslu 
ustanovení § 152 Zákona o veřejných zakázkách. 

4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na infonnace: 

a) které je Objednatel povinen poskytnout t/eUm osobám podle zákona č. 106/ 1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpíSlI 

b) jejichž sdělen! vyžaduje jiný právni predpis 
c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

právních povinnosti ze strany některé ze Smluvnich stran; 
d) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 

informaci od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto infonnace 
nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Zhotovitelem po uzavfeni této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti 
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

5. Jako s Diskrétními inf01macemi musí být nakládáno také s infonnacemi, které splňují 

podmínky uvedené v odst. 2 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí 
Objednatele, a dále s veškerými informacemi získanýmí od jakékol iv ttetí strany, pokud 
se týkají Objednatele či plněni této Smlouvy. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plněni této 
Smlouvy. Kjinému použití je třeba předchozí písemné svolení Objednatele. 

7. Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinnosti mlčenlivosti 
a respektovárúm práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
Smluvním vztahu zavázán sám. 

8. Povinnost zachováni mlčenlivosti trvá i po dobu 5 let od skončení záruční doby 
bez ohledu na zánik. ostatních závazků ze Smlouvy. 

9. Závazky vyplývajfci z tohoto článku včetně závazů vyplývajících z odst. I. nen! 
Zhotovitel oprávněn vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit. 

Xli. Oprávněné osoby 

1. Každá ze Smluvních stran jmenuje svoji oprávněnou osobu (dále jen "Oprávněné osoby"). 
Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony v rámci 
předávacích procedur dle Smlouvy a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné 
schválení osobám oprávněným zavazovat strany (staiutámím orgánům), nebo jejich 
zplnomocněným zástupcllm. 

6/9 



2. Smluvni strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavfení dodatku 
ke Smlouvě, jsou však povinny na takovou změnu druhou SmluvnJ stranu písemně 
upozornit. 

3. Smluvní strany se dohodly na dá1e uvedených Oprávněných osobách, které budou 
za Smluvní strany jednat ve věcech obchodních, technických, ekonomických 
a při podepisoválÚ předávacího protokolu: 

Oprávněné osoby Objednatele: 
oprávněn ve všech věcech (včetně SmluVlÚch) 

Ing. Tomáš Bauer, vedoucí samostatného oddělení 9003, 
tel. 257 042 311 .e-mail: tomas.bauer@mfcr.cz 

Oprávněné osoby Zhotovitele: 
oprávněn ve věcech SmluVlÚch a ekonomických: 

Jan Chu<lan, vedoucí obchodního odděleni 
tel.: 266 104 473 e-mail: jchudan@ezu.cz 
oprávněn ve věcech technických a akceptacích plnění: 
Ing. Michal Hager, vedoucí laboratoře KB 
tel.: 266 104 463 e-mail: mhager@ezu.cz 

nebo písemně povUená osoba. 

Xlll.Rozbodné právo 

I. Tato Smlouva se řídi práVlÚm řádem České republiky. 

2. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího 
porušení, ukončeni nebo neplatnosti budou rozhodovány obecnými soudy České 
republiky. 

XIV. Závěrei'ná ustanovení 

I. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně (nesranovi-li 
Smlouva jinak) a v českém jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy 
musí být doručeny druhé Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného 
dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně 
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na adresy uvedené 
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná SmluvJÚ strana v předstihu 
písemně oznámí druhé Smluvní straně. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou 
Smluvních stran ft podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran uvedenými 
v záhlaví této Smlouvy. 

4. Objednatel souhlasí s uvedením reference předmětu plnění této Smlouvy v referenčních 
listinách zhotovitele včetně svého loga a názvu projektu. 

7/9 



S. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s vlastností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Součásti této Smlouvy jsou i uásledující plUohy: 

Příloha Č. 1 - Předávací protokol - vzor 

Bc. 
Ředitel 
Elektrotechnický zkušební ústav, s. p. 

"e Z U- elflldmtechnlc:ký rkulebnl 
ústav 

Pod lisem 129, 171 02 Praha 8 - Troja - ---

8/9 

(, '" Za Objednatele: 

V Praze due: 1;f. '1. "'cP.( 6 

Česká republika Ministerstvo financi 
Ing. Tom~U Bauer 
Vedoucí samo oddělCJú 9003 -
Kybernetická bezpečnost 
a strategické řízeni leT resortu 

Ministerstvo financI 
11810 Praha J .. Le!enskA J ~ 

18~· 

lC, 00006947 DH~; CZ00006047 



Pffloha Č. 1 • Piedáv.ci protokol- vzor 

V Praze dne: 

Zástupce EZÚ, s. p. 

pŘEnÁvAcípROTOKOL 

Věc: ...................... . ....... .... ... ....... . 

dle Smlouvy ě: 

Elektrotechnický zku!ební ústav, s. p. 
(dále také EZÚ, s.p.) 

pfedal 

Ministerstvu financí 
zastoupenému 

SO 9003 

9/9 

za Ministerstvo financí 



--- 11810 Prall' O nancf Ministersw fl 
eII"QI!"" I'" - , -

le: ()OOOIi~.~ DIC, czo')t)oc~'t" 

11S10P. ! ~ ~nanCI 
Crl"n1t;:j 1 

II OP" .. J O financ( ~
. isterstv -

oJ -L.:lell· 
Xc!, las· .l!i ,rJ,. 

~. 

MinistID 

Ic: ('000 ';: 5 
• • U4- N" .... t1ll

a 
- CZOOOO6941 ... eeGo6,..,. Dff'- r:;tt)\ ti~41 ... 'o 

~r 

, 
j 

h Ocn" 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 89758802-29889-161010161211
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-10-10T14:12:03Z
	: 
	pocetListu: 10
	zajisteni: 



